
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA               

CNPJ:
PRAÇA IZABEL BRANCO Nº 142
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

76.910.900/0001-38

84200-000 - Jaguariaíva - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  31/2018 - DL

173/2018
173/2018

31/08/2018

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   JOSE SLOBODA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação: 
e )  Data da Adjudicação:
f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

173/2018
31/2018-DL
Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços
03/09/2018

Aquisição de painéis e faixas para o Desfile Cívico Temático de 7 de Setembro.

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

WALTER EDUVIRGES CARVALHO & CIA LTDA     (4086)

1 FAIXAS impressão digital 4 cores em lona 440g, 400x70 cm, arte
desenvolvida pela contratada. Instalação em local a ser definido.

UNI 2,00  0,0000 140,00    280,00

2 PAINEL 3,65x1,90m, impressão digital resolução 1400x720 DPI em
lona 440g, trama 1000x1000, em PVC alta qualidade, planicidade e
fidelidade de com., acabamento brilhante, com estrutura 30/20 NR 18
zincado, arte desenvolvida pela contratada. Instalação em local a ser
definido.

UNI 2,00  0,0000 346,00    692,00

3 ADESIVO impressão digital 0,20x13 cm 4x0 adesivo vinil com
recortes diferentes (faca), arte final fornecida impressão digital com
recorte

UNI 1.000,00  0,0000 1,20    1.200,00

--------------------------------------------------------------------------
JOSE SLOBODA

PREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA               

CNPJ:
PRAÇA IZABEL BRANCO Nº 142
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

76.910.900/0001-38

84200-000 - Jaguariaíva - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  31/2018 - DL

173/2018
173/2018

31/08/2018

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.058.3.3.90.30.00.00.00.00 (239)  Saldo: 89.846,00

WALTER EDUVIRGES CARVALHO & CIA LTDA     (4086)

4 PAINEL 8,90x1,65 m, impressão digital resolução 1400x720 DPI em
lona 440g, trama 1000x1000, em PVC alta qualidade, planicidade e
fidelidade de com., acabamento brilhante, com estrutura metalon
30/20 NR 18 zincado com suporte em L, arte desenvolvida pela
contratad. Instalação em local a ser definido.

UNI 1,00  0,0000 820,00    820,00

5 ADESIVO OFF SET impressão digital 0,05x0,05 cm 4x0 off set
couche 90g com recortes diferentes (faca), arte final fornecida

UNI 1.000,00  0,0000 0,19    190,00

Total do Fornecedor: 3.182,00

Total Geral: 3.182,00

--------------------------------------------------------------------------
JOSE SLOBODA

PREFEITO MUNICIPAL


